

# Maibom Ejendomme ApS

Klarupvej 89, 9270 Klarup

CVR-nr. 39 28 64 40

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

---

**Jørgen Mogensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Maibom Ejendomme ApS  
Klarupvej 89  
9270 Klarup

CVR-nr.: 39 28 64 40  
Stiftet: 26. januar 2018  
Hjemsted: Klarup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Sten Møller, Formand  
Birgitte Maibom  
Jørgen Mogensen  
Charlotte Mogensen  
Maja Kirstine Maibom

**Direktion**

Jørgen Mogensen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommene Klarupvej 68 og Klarupvej 70, begge med beliggenhed i Klarup.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -208 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-82.530</b>	<b>197</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.693	-19
<b>Driftsresultat</b>	<b>-102.223</b>	<b>178</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-159.960	-88
<b>Resultat før skat</b>	<b>-262.183</b>	<b>90</b>
Skat af årets resultat	54.162	-20
<b>Årets resultat</b>	<b>-208.021</b>	<b>70</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	70
Disponeret fra overført resultat	-208.021	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-208.021</b>	<b>70</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	5.450.340	5.295
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.450.340</u>	<u>5.295</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.450.340</u></b>	<b><u>5.295</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	22.632	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	8
Andre tilgodehavender	9.626	10
Tilgodehavender i alt	<u>36.258</u>	<u>18</u>
Likvide beholdninger	<u>134.822</u>	<u>475</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>171.080</u></b>	<b><u>493</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.621.420</u></b>	<b><u>5.788</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	272.330	481
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>322.330</b>	<b>531</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	32.619	64
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>32.619</b>	<b>64</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.214.806	1.316
Deposita	71.700	95
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.286.506	1.411
Kortfristet del af langfristet gæld	100.563	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.920	15
Anden gæld	3.782.482	3.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.979.965	3.782
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.266.471</b>	<b>5.193</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.621.420</b>	<b>5.788</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	5.342.552	5.261
Tilgang i årets løb	174.754	82
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>5.517.306</b>	<b>5.343</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-47.273	-29
Årets afskrivninger	-19.693	-19
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-66.966</b>	<b>-48</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>5.450.340</b>	<b>5.295</b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.315.369	1.416
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.563	-100
	<b>1.214.806</b>	<b>1.316</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.315 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.325 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.124 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
